III  -  O Orçamento de Investimentos das empresas em que o Município, direta ou 

indiretamente, detém a maioria do capital social com direito a voto.

Artigo 2o - A receita total estimada nos orçamento fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já  com as devidas deduções legais, representa o montante de R$ 320.185.072,75 

(trezentos e vinte milhões, cento e oitenta e cinco mil, setenta e dois reais e setenta e cinco 

centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 227.922.664,81 (duzentos e vinte e sete milhões, 

novecentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta c quatro reais e oitenta e um centavos);

e sessenta e dois mil, quatrocentos e sete reais e noventa e quatro centavos).